
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине Владичин 
Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), разматрајући Извештај Комисије за 
спровођење конкурса за доделу Општинских стипендија студентима дефицитарних занимања 
за школску 2008/2009. годину, Општинско веће општине Владичин Хан на седници одржаној 
30.03.2009. године, донело је 
    
 
 
 

  З А К Љ У Ч А К 
 
 
           1. ОДБИЈА СЕ захтев студената за доделу Опшринских стипендила дефицитарних 
занимања за школску 2008/2009. годину,због неиспуњавања услова по конкурсу и то: 

- Јасмина Алексић, из Полома, студент III године Природно математичког факултета у 
Нишу, 

- Александар Јовић, из Суве Мораве, студент IV године математичког факултета у 
Београду, смер нумеричка математика и оптимизација, 

- Душица Спасић, из Владичиног Хана,  ул. Светозара Марковића, број 13, студент III 
године учитељског факултета, 

- Владица Анђелковић, из Владичиног Хана ул. Пчињска број 22, студент V године 
Медицинског факултета у Нишу, 

- Јелена Момчиловић, из Прекодолца, студент IV године Медицинског факултета у 
Нишу, 

- Весна Димитријевић, из Владичиног Хана,  ул. Д. Туцовића, број 34, студент II године 
Медицинског факултета у Нишу, 

- Дејана Миленковић, из Владичиног Хана ул. М. Пијаде број 4/11, студент III године 
Медицинског факултета у Нишу, 

- Марија Стевановић, из Владичиног Хана ул. Ратка Павловића број 12/21, студен III 
године ФОН у Београду, 

- Јована Стајковић, из Владичиног Хана ул. Ж.Ј. Шпанца број 7 а, студент II године 
Филозовског факултета – англистика у Нишу, 

- Јасмина Динић, Репинце, студент III године Високе струковне школе за текстил у 
Лесковцу, 

- Милена Стојковић, из Владичиног Хана ул. Светосавска број 54, студент II године 
Високе школе примењених струковних студија у Врању, 

- Ивана Анђелковић, из Лепенице, студент II године Високе школе примењених 
струковних студија у Врању, 

- Ирена Пешић, из Владичиног Хана ул. Карађорђева број 12,  апсолвент агрономског 
факултету у Чачку, 

- Милена Пешић, из Владичиног Хана ул. Карађорђева број 12,  апсолвент агрономског 
факултету у Чачку, 

- Саша Стаменковић, из Прекодолца, студент IV године Виша Медицинска школа у   
Земену,  

- Виолета Јовановић, из Владичиног Хана, ул. 8  Септембар број 19, студент II године 
Економског факултета у Нишу, 

- Никола Стаменковић, из Репинца, студент II године Економског факултета у Нишу, 
- Марко Цветковић, из Владичиног Хана, ул. Ратка Павловића број 8, студент II године 

Правног факултета у Београду, 
- Милица Стаменковић, из  Владичиног Хана ул. Слободана  Пенезића број 24, студент 

V године Медицинског факултета  - Фармацеутског – стоматолошког сметра у Нишу, 



- Драгана Ђорђевић, из Владичиног Хана ул. Моше Пијаде број 12/1, студент III године 
Филозофског факултета одсек психологија у Нишу, 

- Радојка Станковић, из Гариња, студент II године математичког факултета у Београду, 
- Бранислав Вилотијевић, из Владичиног Хана ул. Моше Пијаде број 80, стидент III 

године Саобраћајног факултета у Београду, 
- Јована Митић, из Житорађа, студент III године Правног факултета у Нишу, 
- Мирослав Јовановић, из Владичиног Хана ул. Б. Радичевића број 27, студент IV 

године  Факултета заштите на раду у Нишу, 
- Габријела Пешић, из Лепенице, студент III године Филозофског факултета одсек 

Енглески језик, у Нишу, 
- Миљан Радосављевић, из Балиновца, студент II године Факултет за физичку хемију у 

Београду, 
- Јасмина Радивојевић, ул. Светозара Марковића број 3, студент IV године Факултета за 

физичку хемију у Београду, 
- Александра Стошић, из Владичиног Хана, ул. Немањина број 7, студент IV године 

Факултета примењених уметности у Београду, 
 
          
2. Закључак доставити : Подносиоцима захтева на конкурс и архиви ради евиденције.  
                                                                                                       
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-28/1/2009-01 
 
 
 
 
                                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                             др Ненад Митровић 
 


